
令和３年３月９日 

一般社団法人日本道経会岡山支部 

会 員 各 位 
一般社団法人日本道経会岡山支部 

代表幹事 柴田和正 
 

令和３年度支部総会 開催のご案内 

 

拝啓  早春の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

  平素は、支部の諸活動に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

  さて、標記支部総会を下記にて開催いたします。何かとご多用のことと存

じますが、またいまだにコロナ禍の終息が見えないなかでの開催でご心配の

ことと存じますが、感染拡大防止対策をとり短時間の開催でございますので

何卒ご理解いただき、ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

なお、ご出欠を別紙連絡票にご記入の上、４月７日（水）までに支部事務

局までＦａｘにてご回報ください。ご欠席の場合は、必ず連絡票下段の委任

状にご署名くださいますようお願い申し上げます。 

  時節柄、一層のご健勝を祈念し、まずは、支部総会開催のご案内まで申し

上げます。 

敬 具 

記 

１．期  日   令和３年４月１４日（水）１１：００～ 

     １．会 場   ザ・シロヤマテラス津山別邸 

（岡山県津山市山下３０— １ 電話 0868-2４-２111） 

     １. 日 程   １１：００～１３：００（昼食付） 

支部総会 （11:０0～   ） 

  議案 １号議案   令和２年度事業報告 

            ２号議案  令和２年度収支決算報告        

３号議案  令和３年度事業計画（案） 

           ４号議案  令和３年度収支予算（案） 

           
  

 懇談昼食会（   ～13:０0） 
 

１．参加費  無 料 
 

※ なお、スケジュールの変更がある場合がございますがご了承ください。 
 
  一般社団法人日本道経会岡山支部 〒708-8652 岡山県津山市高尾 573-1 

       TEL  0868-28-5522 ・ FAX  0868-28-4765


